Biatystok, / ‘? wrzesnia 2020 r.
Zastgpca Prezydenta
Miasta Biategostoku

ZDM-I11.271.18.2020

Wg rozdzielnika

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ
dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie

przetargu nieograniczonego na:

»Budowe parkingow przy skrzyzowaniu ulicy Kluka z ulica Nowakowskiego

w Bialymstoku”

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) na wniesione przez

Wykonawcow pytania do tresci SIWZ, udziela ponizszych odpowiedzi:

PYTANIE 1

Prosze o wskazanie, gdzie nalezy wbudowa¢ studnie fi 1000 mm betonowe (pozycja
przedmiarowa 19) brak na planie sytuacyjnym i profilu.

ODPOWIEDZ

Zakres zamoOwienia nie obejmuje wbudowania studni fi 1000 mm, stad w pozycji numer
19 nalezy przyjac ilos¢ przedmiarowa rowna 0.00 szt.

PYTANIE 2

Brakuje jednostek w przedmiarze dot. branzy sanitarne;j.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyjasnia, iz brakujace jednostki przedmiarowe to: poz. 12 —kpl., poz. 13 —kpl.,
poz. 17 — kpl.

Dokonane wyjasnienia wiaza Wykonawcow z chwila zamieszczenia na stronie internetowej

Zamawiajacego. ~DENTA MIASTA
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